Demea apud Terent. V, 4, 12. haec dicit:

Ego ille agrestis, saevus, tristis, parcus, truculentus, tenax,
Duxi uxorem!

Apprius convenit Menandri illud apud Photium Lex. p. 387.
σκυθρός, αὐθέκαστος, αὐστηρός. Μένανδρος.

Ἐγὼ δ' ἀγροῦχος, ἐργάτης, σκυθρός, πικρός,
φειδωλός.

Sic enim legendum esse ex apographo Dresdensi pro φειδωλόγος monui Curis crit. p. 22. Monuit postea etiam editor Porsoni Tracts p. 253. qui comparavit etiam Terentii locum.

Possim his alia adjungere fragmenta, quae non sine aliqua probabilitatis specie ad Adelphos retuleris. Sed horum ratio quum non adeo certa sit, ut nihil dubitatis relinquatur, ea inter Incerta exhibere malui. Quo auctore Clericus longiusculum locum apud Stob. XC. p. 239. 50. Gesn. ad eandem hanc fabulam retulerit, non intelligo. Nec magis aliud fragmentum huc trahendum arbitror, quod e Lindenbrogii commentariis ad Terent. I, 2, 18. petitum et misere truncatum exhibuit Clericus p. 6.

Οὐκ ἔστιν ἀνοίας οὐδέν, ὡς ἐμοὶ δοκεῖ,
τολμηρότερον.

Sic enim legendum e Stobaeo Serm. IV. p. 54. Gesn. Fal-litur Bentl. p. 3. sq. Male autem haec verba comparant cum Terentianis; *homine imperito nunquam quidquam injustius*, quorum longe alia est sententia quam ut e Menandri loco expressa esse videantur. Speciosius hunc versum, qui legitur inter gnomas monost. 177. Br. οἵμοι τὸ γὰρ ἄφεντο δυστυχεῖν μανίαν ποιεῖ, compararunt cum Terent. II, 1, 43. *Minime miror qui insanire occipiunt ex injuria*. Nec magis de alio fragmento assentior, ex iisdem Lindenbrogii commentariis petito:

“Ος δ’ οὗτ’ ἐρυθρᾶν οἴδεν οὔτε δεδίνειν
τὰ πρῶτα πάσης τῆς ἀγαθείας ἔχει.

Legitur apud Stob. XXII. p. 212. et in plerisque edit. Diphilo tribuitur. Cfr. Bentl. p. 3. Sed manifesto errore lapsus est Clericus, qui etiam hunc locum apud Eustath. ad Hom. p. 1647. 58. *Ἐξαπεισθαι μοι δοκῶ τὸ δίκτυον*, ad Adelphos retulit. — Ceterum Adelphos praeter Menandrum docuerunt Alexis et Euphros. v. Athen. p. 223. F. et p. 379. c., ad quorum imitationem num Pomponius et Afranius apud Festum p. 526. Non. Marc. IV. p. 700. aliquaque. *Fratres* suos composuerint, pro certo non affirmaverint.

ΑΛΑΙ ΑΡΑΦΗΝΙΔΕΣ.

Stephanus Byz. s. v. ‘Αλαι Ἀραφηνίδες, καὶ ‘Αλαι Αἰγανίδες, δῆμοι, δὲ μὲν τῆς Αἰγανῆς, δὲ δὲ Αἰξιονεὺς τῆς Κερκυρᾶς φυλῆς. — δασύνεται δὲ τὸ ‘Αλαι, ὡς καὶ ἐν τῷ δράματι Μενάρδου, ἀπὸ τοῦ ἐν Ἀραφηνίσι ‘Αλακές διακεῖθαι τὰ πράγματα. Postrema verba, a quorum sensu interpres latinus longissime aberravit, quomodo intelligenda sint, pri-mus docuit Toupius Epist. crit. p. 36. Lips. Qui praeterea hujus fabulae mentionem fecerit, reperio neminem. De